SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FUNDÃO/ES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 14.884.701/0001-45

AV. Cesar Pegorretti, S/N, Bairro Oséias, Fundão/ES - CEP 29.185.000

COMUNICADO DO ADIAMENTO DA APLICAÇÃO DA PROVA DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Fundão, através da Secretaria Municipal de Saúde e

por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público vem por

meio deste, tornar público o ADIAMENTO da prova do Processo Seletivo

Público que aconteceria no próximo domingo, dia 23 de maio de 2021, das

08:30hrs às 12:30hrs.

A decisão do adiamento da data da prova se dá em razão do Decreto nº

388/2021, no qual dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergência

de saúde pública, decorrente do Covid-19 em diferentes áreas, a fim de evitar

aglomerações de pessoas.

Atenciosamente,

Fundão/ES, 17 de maio de 2021

Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Público

Eva do Carmo B. da Silva

Secretária Municipal de Saúde